[PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CONTRATANTE]

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE ESTÁGIO

Declaramos para os devidos fins, que, estudante______________________ do

Curso de ____________________, do Gran Centro Universitário – Gran

Faculdade, realizou estágio na Empresa______________________,

CNPJ__________________,  Estágio referente ao ___ período, cumprindo

____ horas referente ao semestre de 2024/2.

Curitiba, ____/_____/______

__________________________________________

Assinatura Psicólogo(a) Supervisor(a) (nos casos do curso de Psicologia)​

Assinatura Supervisor